SLAKTFORENINGEN MELIN, SLAKTMOTEN fran 1926

Sommaren 1925 dgde en storfamiljstraff rum i Dimbo Pristgard. Samuel och Hilda tog emot
atta av sina barn, tre av dem med familjer. Familjen Paul, da bosatt i Uppsala, hade forhinder.
Samlingen priglades av att de gamle bestimt sig for att flytta fran Dimbo som i 32 ar varit

deras hem.

Redan aret darpa 1926 dgde det forsta sliktmotet rum i Kyrkefalla prastgard hos storebror
Sam. Sedan samlades slikten arligen under vérdskap av syskonfamiljerna i tur och ordning.
Har f6ljer nu en upprikning av ar platser och virdar enl. fader Pauls kronikebok:

1926
1927
1928
1929
1930
1931

1932
1933
1934
1935
1936
1937
1938
1939
1940
1941

1942
1943
1944
1945
1946
1947
1948
1949
1950
1951
1953
1954

Kyrkefalla Samuel
Stengardshult Josef
Furusund Elias
Falkoping Daniel
Nykyrka David
Fader Samuels sjukdom, dod
och begravning.
Bitterna Josef
Sorgraven Ruben
Dala Paul

Algaris Hillevi
Nykyrka David
Kyrkefalla Samuel
Bitterna Josef
Sunnaning Elias
Mariestad Daniel

Dala hos Paul
firas Storpristmors 80-arsdag
Ostana (Falun) Elinor

Kyrkefalla David
Hova Hillevi
Bitterna Josef
Sjogerstad Ruben
Boras Samuel
Mariestad Daniel
Sunnaniing Elias
Toarp Paul
Stockholm Elinor
Tibro David
Boras Samuel

1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
19654
1965
1966
1967
1968
1969
1970

1971
1972
1973

1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984

Hova
Mariestad
Helliden
Helliden
Helliden
Helliden
Helliden
Helliden
Helliden
Helliden
Helliden
Helliden
Helliden
Helliden
Helliden
Mullsjo
Helliden
Helliden
Mullsjo
Mullsjo
Ulricehamn
Mullsjo
Gotaberg
Gotaberg
Ulricehamn
Hova
Mariestad
Mariestad
Mariestad
Ulricehamn

Hillevi
Daniel
Ruben

Paul

Elias

Elinor
Hillevi
Staffan
Sune

Bengt
Margareta
Hakan
Gunilla
Paul-Ragnar
Kerstin/Sara
Ragnhild
Ingemar

Goran
Astrid
Bertil
Sune
Gunilla
Esbjorn
Daniel
Sune
Gunilla
Ebba
Gunilla
Hillevi/Gunill

Sune



1985 Boras, Kerstin

1986 Skovde, Ragnhild

1987 Graninge, Stockholm, Berit

1988 Landvetter Astrid

1989 Landvetter Astrid

1990 Sdvedalen Astrid

1991 Hova Goran/Gunilla

1992 Helliden Tidaholm

1993 Landvetter Astrid

1995 Lilleskog Goran/Astrid

1998 Taby Goran

1999 Enandergarden Landvetter Astrid

2000 Ulricehamn Sune

2001 Téby Goran

2002 Hova Gunilla

2003 Fristad Bertil

2004 Galogarden, Stodkholm, Berit

2005 Molnlycke Astrid

2006-09-09 Helliden, Tidaholm Paul-Ragnar
2007-09-15 Galdgarden, Stockholm Berit
2008-09-13 Helliden, Tidaholm Agneta o Ingemar
2009-09-12 Viby herrgard Esbjorn o Solveig
2010-09-04 Skara, kusintraff, Agneta o Ingemar
2011-09-10 Fresta forsamlingshem Anna-Karin o Roland
2012-09-15 Helliden Paul-Ragnar

2013-06-06--09 Sunnaning, kusintriff, Berit, Eva o Kerstin
2013-09-21 Breviks kyrka, Liding6, sldktradet.
2014-09-13 Skara, sliktradet.

2015-09-12 Stora Skondal, Stockholm, sliktradet
2016-09-10 Vickleby, Oland, sliktradet
2017-09-16 Flamslitt stifts och kursgard, Lerdala, sldktradet

I den langa raden saknas 1952 utan att det har gatt att finna nagon orsak till detta uppehall.
Fran 1970 har sliktmotet i regel varit samlat under en dag, mestadels en 16rdag.

Under 90-talet upplevde slaktforeningen en kris och omprévning, vilket medforde en viss
oregelbundenhet.



